

**ხელშეკრულება
საქონლის მიწოდებაზე N 30**

ქ. ქუთაისი

25 თებერვალი 2018წ.

ერთი მხრივ, სსიპ „ჯავახის მერიცხანობრივი სოფელ ზევიის საქმის
საქონლის ს/კ 242576155 მიწოდების მხს. განყოფილება“
განყოფილების სახით, შემდგომში წოდებული „შემსყიდველად“, და მეორეს მხრივ შპს
„ორგსერვისი“, ს/კ: 212693851 იურიდიული მისამართი: ქუთაისი, ჭავჭავაძის ქ. #51/2ა,
წარმოდგენილი მისი დირექტორის ხვიჩა ნემსაძის სახით, შემდგომში წოდებული
„მიმწოდებლად“, ერთად წოდებული „მხარეები“, ვდებთ ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1. ხელშეკრულების საგანი:

1.1 ამ ხელშეკრულების შესაბამისად შემსყიდველი ავალებს და მიმწოდებელი ვალდებულია იღებს მოახდინოს თავისი სახელით იურიდიული და სხვა მოქმედებები საქონლის შემსყიდველისათვის მისაწოდებლად. შემსყიდველი ვალდებულია იღებს გადაუხადოს მიმწოდებელს საქონლის ღირებულება.

2. ხელშეკრულების საერთო ღირებულება:

2.1 მისაწოდებელი საქონლის ღირებულება განისაზღვრება ლარებში;
2.2 მისაწოდებელი საქონლის საერთო ღირებულება შეადგენს 853,25 ლარს (თანმდევი ხარჯების ჩათვლით).

3. მიწოდების ადგილი და პირობები:

3.1 საქონლის მიწოდების ადგილია: ქ. ქუთაისი, ჭავჭავაძის ქ. #51/2ა,
3.2 საქონლის მიწოდება ხდება მოთხოვნის შესაბამისად, ყველა საჭირო დოკუმენტაციის თანხლებით.

4. ანგარიშსწორების პირობები:

4.1 საქონლის ღირებულების ანაზღაურება განხორციელდება სასაქონლო ზედნადებისა და სხვა დოკუმენტაციის გაფორმებიდან 5 დღის განმავლობაში.
4.2 ანგარიშსწორება იწარმოებს როგორც ნაღდი ასევე უნაღდო ანგარიშსწორებით ლარებში.

5. მხარეთა ვალდებულებები:

- 5.1 მიმწოდებლის ვალდებულებები:
- 5.1.1 მიმწოდებელი ვალდებულია მიაწოდოს შემსყიდველს ნივთობრივად და უფლებრივად უნაკლო საქონელი.
 - 5.1.2 მიმწოდებლის ვალდებულება საქონლის გადაცემაზე ითვლება შესრულებულად შემსყიდველისათვის საქონლის გადაცემის მომენტიდან. საქონლის გადაცემასთან ერთად, მიმწოდებელი ვალდებულია გადასცეს შემსყიდველს ყველა შესაბამისი დოკუმენტი;
 - 5.1.3 თუკი მიწოდებულ საქონელს აღმოაჩნდება რაიმე ნაკლი, გამოწვეული არა შემსყიდველის მიერ, მიმწოდებელი ვალდებულია, შემსყიდველის მოთხოვნისთანავე, გამოასწოროს ეს ნაკლი ან შეცვალოს ნივთი თავისი ხარჯით.
- 5.2 შემსყიდველის ვალდებულებები:
- 5.2.1 შემსყიდველი ვალდებულია მიიღოს საქონელი თანხლები დოკუმენტაციის შესაბამისად;
 - 5.2.2 მიმწოდებლისაგან საქონლის მიღებისას შემსყიდველი ვალდებულია შეამოწმოს მისი დასახელება, რაოდენობა და ხარისხი.
 - 5.2.3 შემსყიდველი ვალდებულია აუნაზღაუროს მიმწოდებელს მიღებული საქონლის ღირებულება.

6. მხარეთა პასუხისმგებლობა:

- 6.1 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვანი შესრულებისათვის მხარეებს დაეკისრებათ პირგასამტეხლოს გადახდა.
- 6.2 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულების შესრულების ვადის გადაცილების შემთხვევაში მხარეს ეკისრება მის მიერ შეუსრულებელი ვალდებულების 0,2%-ის გადახდა ყოველ გადაგადაცილებულ დღეზე.
- 6.3 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვანი შესრულებისათვის მხარეს ეკისრება პირგასამტეხლო მის მიერ შეუსრულებელი ვალდებულების 10%-ს ოდენობით.
- 6.4 ერთ მხარეს ყოველთვის აქვს უფლება მოითხოვოს მეორე მხარეს სახელშეკრულებო ვალდებულების შეუსრულებლობით, არაჯეროვანი შესრულებით ან ვადის გადაცილებით გამოწვეული ზიანის ანაზღაურება.

7. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა:

7.1 ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ მისი ხელმოწერიდან;

7.2 ხელშეკრულების მოქმედების ვადა განისაზღვროს
31.12.2018 მდე.

8. ხელშეკრულების ვადამდე შეწყვეტა:

- 8.1 თითოეულ მხარეს უფლება აქვს შეწყვიტოს ხელშეკრულების შესრულება, რის შესახებ 30 დღით ადრე წერილობით უნდა აცნობოს მეორე მხარეს.
- 8.2 მხარე, რომელიც ვადამდე ადრე აცხადებს უარს ამ ხელშეკრულების შესრულებაზე უფარავს მეორე მხარეს ზარალს, რომელიც მას მიადგება ამ ხელშეკრულების შეწყვეტის გამო.

9. ფორს-მაჟორი:

- 9.1 მხარეები თავისუფლდებიან ამ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების მთლიან ან ნაწილობრივ შესრულების პასუხისმგებლობიდან დაუძლეველი ძალების არსებობის (ფორს-მაჟორი) შემთხვევაში, როგორცაა: სტიქიური უბედურება, ხანძარი, წყალდიდობა, აჯანყება, მიწისძვრა, საომარი მოქმედებები, სამოქალაქო ომი, გაფიცვა და სახელმწიფო ორგანოების ნორმატული მითითება, რომლებიც აუცილებელია ერთ-ერთი მხარისათვის, წარმოიშვა ხელშეკრულების ძალაში შესვლის შემდეგ და მოქმედებს ვალდებულებათა შესრულებაზე.
- 9.2 ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში ხელშეკრულების დამდებმა მხარემ, რომლისთვისაც შეუძლებელი ხდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება ასეთი გარემოებების და მათი გამომწვევი მიზეზების შესახებ.
- 9.3 დაუძლეველი ძალის წარმოშობის შემთხვევაში ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შესრულების ვადა გადაიდება ამ ძალის მოქმედების მთელი პერიოდით. აღნიშნულის გამო ვალდებულებების ორ თვეზე მეტი ხნის განმავლობაში შეუსრულებლობის დროს თითოეულ მხარეს უფლება აქვს შეწყვიტოს ხელშეკრულება და ხუთ დღეში მოახდინოს შესრულებული მომსახურების ანაზღაურება.

10. ცვლილებებისა და დამატებების შეტანის წესი:

- 10.1 ხელშეკრულებაში ცვლილებებისა და დამატებების შეტანა დასაშვებია მხოლოდ მხარეთა წერილობითი შეთანხმებით.
- 10.2 თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია ამის შესახებ წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს.
- 10.3 ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერი ცვლილება და დამატება უნდა გაფორმდეს ახალი ხელშეკრულების სახით მხარეების ან მათ მიერ უფლებამოსილი პირების მიერ, რომელიც ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად.

11. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება:

- 11.1 თუ ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეები წააწყდებიან რაიმე ხელშემშლელ გარემოებას, რომელთა გამო ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, ამ მხარემ დაუყოვნებლივ უნდა გაუზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება შეფერხების ფაქტის, მისი შესაძლო ხანგრძლივობის და გამომწვევი მიზეზების შესახებ.
- 11.2 იმ შემთხვევაში თუ, ხელშეკრულების პირობების შესრულების შეფერხების გამო მხარეები შეთანხმდებიან ხელშეკრულების პირობების შესრულების ვადის გაგრძელებაზე, ეს გადაწყვეტილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანის გზით.

12. დავის განხილვის წესი:

- 12.1 ყველა უთანხმოება, რომელიც ამ ხელშეკრულების ფარგლებში წარმოიშობა მხარეებს შორის წყდება ურთიერთმოლაპარაკებით.
- 12.2 შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში ყველა დავა, რომელიც შეიძლება წარმოიშვას ამ ხელშეკრულების ფარგლებში გადასაწყვეტად გადაეცემა სასამართლოს.

13. სხვა პირობები:

- 13.1 ამ ხელშეკრულების ყველა დამატებები ან ცვლილებები ძალაშია, თუ ისინი გაფორმებულია წერილობით და მას ხელს აწერენ ორივე მხარის უფლებამოსილი წარმომადგენლები. ამ ხელშეკრულების ყველა დანართი არის მისი განუყოფელი ნაწილი.
- 13.2 აღნიშნული ხელშეკრულება შედგენილია ორ ეგზემპლარად, ორივეს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა, ერთი ინახება „შემსყიდველთან“ ხოლო მეორე „მიმწოდებელთან“.

14. მხარეთა რეკვიზიტები:

„შემსყიდველი“:

სსიპ საჯარო მენეჯინგის
სოფო ზვინის საჯარო სკოლა
მისამართი: ყაფები სოფ. გევი
ს/ს: ღიბცაძე პანოს ცენტრის ფილიალი
სტრ.: 220101447
ს/კ: N GE68LRD121122800340000
ს/სტოდი: 242576155



(Handwritten signature)

„მიმწოდებელი“:

შპს „ორგსერვისი“, ს/კ: N 212 693 851, დირექტორი ხვიჩა ნემსაძე
მის/იურ: ქუთაისი, ჭავჭავაძის გამზ. N51/2ა, ტელ: 0431 27 05 78
სს „ბანკი ქართუ“, CRTUGE22, GE27CR000000435453602

ბ.ა.



1 სახელმწიფო რეგისტრაციის № 0411605648

2 25/10/2018
თარიღი (რეგხვი, თვე, წელი)

3 14:31:54
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს "ორგსერვისი" 212693851
გამყიდველის (გამმგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/შირაღი ნომერი

5 სსიპ ცენტრის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზუგდის საჯარო სკოლა 242576155
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/შირაღი ნომერი

6 ოპერაციის შიხარსი
ტრანსპორტირების გარეშე
მიწოდების სახე

7 ქუთაისი, ჭავჭავაძის გამზ. #51/2
ტრანსპორტირების დანაშვლის ადგილი (მისამართი)

8 ქუთაისი, ჭავჭავაძის გამზ. #51/2
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტიო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მიმამული

11 სატრანსპორტიო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის (გამმგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ განუვლი ტრანსპორტირების ხარჯი 0.00
თანხა ლარებში

სახელმწიფო რეგისტრაციის ცხრილი

რაგოთი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	ქაღალდი ფლიპარტის PAPERLINE A1 25ფ.	PD 06023	შეკვრა	14.00	7.5000	105.00
2	ფლიპარტი Koh-i-noor 771805AB01TE 12ფ. JUMBO AROMA	771805AB01TE	ცალი	3.00	11.5000	34.50
3	მარკური ფლიპარტის Koh-i-noor 7714053801KS შავი	7714053801KS	ცალი	20.00	1.0000	20.00
4	მარკური ფლიპარტის Koh-i-noor 7714051701KS ლურჯი	7714051701KS	ცალი	20.00	1.0000	20.00
5	მარკური ფლიპარტის Koh-i-noor 7714050801KS წითელი	7714050801KS	ცალი	20.00	1.0000	20.00

13 853.25, რეკა რეგისტრაციის ლარი და 25 თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ვიდრეგირი და სიდენტიფიკაციის)

14 ნინო ნემსაძე
გამყიდველ/გამმგზავნის/საქონლის ჩაბარების ვიდეოაქტივების პირი

15 ლარკულიანი მურთაბი
მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე ვიდეოაქტივების პირი

16 ხელმოწერა
საკომისიო

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რეგხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 მენა

* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოტვიფის თარიღი: 25-ოქტ-2018 14:31:08



0411605648

სასაქონლო ზედნადების დანართი

რიგითი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
6	მარკერი ფლიმარტის Koh-i-noor 7714052501KS მწვანე	7714052501KS	ცალი	20.00	1.00	20.00
7	პოსტკარტი DELI 9084 76*51mm, 100ფ.	9084	ცალი	12.00	1.35	16.20
8	ფაილი პლასტ. PAPIRUS ECONOMIX A4, 308გრ. 100ცალი 31106	31106	შეკვრა	3.00	3.95	11.85
9	ქაღალდი ქვერთქვის ფერადი A4 80გრ. 250ფ. SINAR SPECTRA MIX	SINAR COLOR MI	შეკვრა	1.00	9.00	9.00
10	ქაღალდი ქვერთქვის ფერადი A4 80გრ. 500ფ. SINAR SPECTRA MIX	500/COLOR MIX A	შეკვრა	3.00	20.00	60.00
11	ქაღალდი ფერადი 220გრ. 787*546	717/200/COLOR/M	შეკვრა	15.00	1.50	22.50
12	ვებანი ხაზის GOZNAK A1	GOZNAK A1	ცალი	10.00	0.90	9.00
13	ქაღალდი ფერადი 300გრ. 787*546 METALIK	719/300/METALIK	შეკვრა	12.00	1.50	18.00
14	მაუსი ACCURA MS-970 52970 უკაბელო, grey+white Defender	52970/DEFENDEF	ცალი	1.00	11.00	11.00
15	სტეპლერი AXENT Technic #24/6, 25ფ. 4937-A	4937-A	ცალი	1.00	10.70	10.70
16	სტეპლერი AXENT Ultra #10 12ფ. 4802-11-A	4802-11-A	ცალი	1.00	3.65	3.65
17	სტეპლერი AXENT Ultra #10 12ფ. 4802-10-A	4802-10-A	ცალი	1.00	3.65	3.65
18	სტეპლერი AXENT Ultra #10 12ფ. 4802-09-A	4802-09-A	ცალი	1.00	3.65	3.65
19	სკოთი შესაფეთი DELI 30215 48mm*200y გამჭვირვალე	30215	ცალი	1.00	5.00	5.00
20	სკოთი საოფისე DELI 30013 12mm*18m	30013	ცალი	12.00	0.30	3.60
21	სკოთი DEKO 0.45სმ*40 4540	4540/DEKO	ცალი	6.00	1.00	6.00
22	სკოთი ქაღალდის DELI 30670 22mm*145um*20y	30670	ცალი	5.00	1.50	7.50
23	დროშა ნატის საქართველოს 157*92სმ. თხელი	FLAG/GEO/TX	ცალი	3.00	10.00	30.00
24	ცარიე თეთრი Dolphin 10ფ.	DOLPHIN 10PSC	ცალი	30.00	1.30	39.00
25	კალამი პურთულდინი UNIMAX, Spectrum, UX-100-02, blue	UX-100-02	ცალი	30.00	0.20	6.00

13 853.25, რეაგს ორმოცდაცამეტი ლარი და 25 თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვურად)

14 კონო ნუმსადე

გამოფლავი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებამდე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ლარსეულიანი მურთათნი

მოფლავი (მაღაზი) საქონლის მიღებამ უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

17 სელმონტრა



18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა

შენიშვნა

* დღე-ს გადახდებისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციების გადახდებისათვის აქციებურ საქონელზე, დღე-ს და აქციების ჩათვლით

ამოზღვრის თარიღი: 25-ოქტ-2018 14:31:08



0411605648

სასაქონლო შედარების დანართი

რიგითი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
26	კალამი ბურთულიანი Staedler stick 430 M მწვანე 430 M-5	430 M-5	ცალი	30.00	0.70	21.00
27	კალამი ბურთულიანი UNIMAX, Spectrum, UX-100-06, red	UX-100-06	ცალი	30.00	0.20	6.00
28	აკვარელი GAMMA ПЧЕРКА, მფ. ფურგის გარეშე NEW 212068	212068	ცალი	10.00	1.28	12.75
29	საორგანიზაციო კუთხე სასკოლო 5470	5470/SAORG	ცალი	3.00	2.50	7.50
30	რუკა საქართველოს ფიზიკური 1:600 000	MAP/GEO/FIZ/1:6	ცალი	3.00	7.50	22.50
31	რუკა მსოფლიოს პოლიტიკური დროშებით 1:50 000 000	MAP/MSOF/POL/D	ცალი	1.00	7.00	7.00
32	გლობუსი სასკოლო 32088	9307/GLOBE/32	ცალი	2.00	38.00	76.00
33	რუკა საქართველოს ადმინისტრაციული 1:600 000	MAP/GEO/ADM/1:	ცალი	1.00	7.50	7.50
34	მენდელეევის ცხრილი დიდი	MENDELEEB/DID	ცალი	1.00	7.00	7.00
35	რუკა მსოფლიოს პოლიტიკური 1:30 000 000	MAP/MSOF/POL/1:	ცალი	1.00	10.00	10.00
36	პლუკონტი PAPIRUS ECONOMIX A5, მფ. 21901	21901	ცალი	2.00	3.85	7.70
37	კამბისი ნიკელის 9272	9272	ცალი	2.00	2.50	5.00
38	საქაღალდე სწრაფწამკერი პლასტ. PAPIRUS OPTIMA A4 30686	30686	ცალი	5.00	2.70	13.50
39	საქაღალდე 2 რგულზე PAPIRUS OPTIMA A4 35407	35407	ცალი	5.00	3.30	16.50
40	სახაზების გეომეტრიული ხაზრები /საშუალო/ 871 075090000000	075090000000	ცალი	10.00	5.30	53.00
41	სახაზავი და ფერავალი ხაზრებში დავის 001-5 5 ერთ.	001-5	ცალი	1.00	40.00	40.00
42	ლაიბერი Staedler სამკუსხა ფერადი 0.388. 15ფ. 334 C15H	334 C15H	ცალი	1.00	30.00	30.00
43	კალვა სამშაშველო 64088.*108. (რულონი)	64010KALKKA	რულონი	1.00	9.50	9.50
44	ქაღალდი მამბატური GOZNAK 400*600 A2 1ფ.	QAG/MASHT/A2/1	ცალი	10.00	0.50	5.00

13 853.25, რეგას ორმოცდაცამეტი ლარი და 25 თეთრი
 მონიღებელი საქონლის მთლიანი თანხა (ყოფრებით და სიტყვიერად)

14 853.25, რეგას ორმოცდაცამეტი ლარი და 25 თეთრი
 მონიღებელი საქონლის მთლიანი თანხა (ყოფრებით და სიტყვიერად)

15 ლარცელიანი მურთაში
 მწოდელი (მზღებ/მკეთრლდ მღებზე ფღღფსმბოლო პური (მანმღფბბ, სსული და გვარი)

16
 სელმონწრა

17
 სელმონწრა

18 მონიღებელი საქონლის ჩაბარების
 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დროი (საათი, წუთი)

19 მნიშვნა
 მნიშვნა

* დღეს გადამხდელისათვის დღეს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღეს-ს და აქციზის ჩათვლით
 ამოტყდის თარიღი: 25-ოტტ-2018 14:31:08



აღება ჩაბარების აქტი № QM180003289 25 ოქტომბერი 2018

მიმწოდებელი: შპს "ორგსერვისი"

მიმღები: სსიპ ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზუბის საჯარო სკოლა

#	სამუშოს, მომსახურების დასახელება	რაოდ.	ერთ.	ფასი	თანხა:
1	ქაღალდი ფლიპჩარტის PAPERLINE A1 25ფ.				
2	ფლომასტერი Koh-i-noor 771805AB01TE 12ფ. JUMBO AROMA	14	შეკვრა	7.50	105.00
3	მარკერი ფლიპჩარტის Koh-i-noor 7714053801KS შავი	3	ცალი	11.50	34.50
4	მარკერი ფლიპჩარტის Koh-i-noor 7714051701KS ლურჯი	20	ცალი	1.00	20.00
5	მარკერი ფლიპჩარტის Koh-i-noor 7714050801KS ნიჟელი	20	ცალი	1.00	20.00
6	მარკერი ფლიპჩარტის Koh-i-noor 7714052501KS მწვანე	20	ცალი	1.00	20.00
7	პოსტიტი DELI 9084 76*51mm. 100ფ.	20	ცალი	1.00	20.00
8	ფაილი პლასტ. PAPIRUS ECONOMIX A4, 30მკრ. 100ცალი 31106	12	ცალი	1.35	16.20
9	ქაღალდი ქსეროქსის ფერადი A4 80გრ. 250ფ. SINAR SPECTRA MIX	3	შეკვრა	3.95	11.85
10	ქაღალდი ქსეროქსის ფერადი A4 80გრ. 500ფ. SINAR SPECTRA MIX	1	შეკვრა	9.00	9.00
11	ქაღალდი ფერადი 220გრ. 787*546 NEON				
12	ვატმანი ხაზის GOZNAK A1	3	შეკვრა	20.00	60.00
13	ქაღალდი ფერადი 300გრ. 787*546 METALIK	15	შეკვრა	1.50	22.50
14	მაუსი ACCURA MS-970 52970 უკაბელო, grey+white Defender	10	ცალი	0.90	9.00
15	სტებლერი AXENT Technic #24/6, 25ფ. 4937-A მტელის	12	შეკვრა	1.50	18.00
16	სტებლერი AXENT Ultra #10 12ფ. 4802-11-A	1	ცალი	11.00	11.00
17	სტებლერი AXENT Ultra #10 12ფ. 4802-10-A	1	ცალი	10.70	10.70
18	სტებლერი AXENT Ultra #10 12ფ. 4802-09-A	1	ცალი	3.65	3.65
19	სკოჩი შესაფუთი DELI 30215 48mm*200y გამჭვირვალე	1	ცალი	3.65	3.65
20	სკოჩი საოფისე DELI 30013 12mm*18m	1	ცალი	5.00	5.00
21	სკოჩი DEKO 0.45სმ*40 4540	12	ცალი	0.30	3.60
22	სკოჩი ქაღალდის DELI 30670 22mm*145um*20y	6	ცალი	1.00	6.00
23	დროშა ნაჭრის საქართველოს 157*92სმ. თხელი	5	ცალი	1.50	7.50
24	ცარცი თეთრი Dolphin 10ც.	3	ცალი	10.00	30.00
25	კალამი ბურთულიანი UNIMAX, Spectrum, UX-100-02, blue	30	ცალი	1.30	39.00
26	კალამი ბურთულიანი Staedler stick 430 M მწვანე 430 M-5	30	ცალი	0.20	6.00
27	კალამი ბურთულიანი UNIMAX, Spectrum, UX-100-06, red	30	ცალი	0.70	21.00
28	აკვარელი GAMMA ПЧЕРКА, 8ფ. ფუნჯის გარეშე NEW 212068	30	ცალი	0.20	6.00
29	საორგანიზაციო კუთხე სასკოლო 5470	10	ცალი	2.55	12.75
30	რუკა საქართველოს ფიზიკური 1:600 000	3	ცალი	2.50	7.50
31	რუკა მსოფლიოს პოლიტიკური დროშებით 1:50 000 000	3	ცალი	7.50	22.50
32	გლობუსი სასკოლო 320მმ	1	ცალი	7.00	7.00
33	რუკა საქართველოს ადმინისტრაციული 1:600 000	2	ცალი	38.00	76.00
34	მენდელეევის ცხრილი დიდი	1	ცალი	7.50	7.50
35	რუკა მსოფლიოს პოლიტიკური 1:30 000 000	1	ცალი	7.00	7.00
36	ბლოკნოტი PAPIRUS ECONOMIX A5, 80ფ. 21901	1	ცალი	10.00	10.00
37	კომპასი ნიკელის 9272	2	ცალი	3.85	7.70
38	საქაღალდე სწრაფჩაშენი პლასტ. PAPIRUS OPTIMA A4 30686	2	ცალი	2.50	5.00
39	საქაღალდე 2 რეგლზე PAPIRUS OPTIMA A4 35407	5	ცალი	2.70	13.50
40	სახაზავების გეომეტრიული ნაკრები /საშუალო/ 871 075090000000	5	ცალი	3.30	16.50
41	სახაზავი და ფარგალი ნაკრები დიდის 001-5 5 ერთ.	10	ცალი	5.30	53.00
42	ლაინერი Staedler სამკუთხა ფერადი 0.388. 15ფ. 334 C15H	1	ცალი	40.00	40.00
43	კალკი სახაზაველი 640მმ*108. (რულონი)	1	ცალი	30.00	30.00
44	ქაღალდი მამბტბერი GOZNAK 400*600 A2 1ფ.	1	რულონი	9.50	9.50
		10	ცალი	0.50	5.00

სულ: 853.25
მათ შორის დღვ 130.15

მიწოდებული საქონელი 44, თანხაზე 853.25 GEL
რეგას ორმოცდაცამეტი ლარი და 25 თეთრი

გემონამოთვლილი საქონელი მიწოდებულია ვაჭარში და დროში. შექვევით გაცვლაზე, ხარისხზე და მიწოდების დროზე პრეტენზია არა აქვს.

მიმწოდებელი:



მიმღები:

